PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2013

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO

GABARITO PROVISÓRIO

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal
de Novo Horizonte TORNA PÚBLICO,  para o conhecimento dos interessados
que após a análise dos recursos interpostos pelos candidatos, quanto ao
Gabarito Provisório, a banca examinadora prolatou as seguintes decisões:

I) INDEFERIR os seguintes requerimentos:

Inscrição Cargo Questão DECISÃO

49 Professora Anos Iniciais
do Ensino Fundamental

18 Indeferir.

II) DEFERIR os seguintes requerimentos:

Inscrição Cargo Questão DECISÃO

17 Professora Anos Iniciais
do Ensino Fundamental

17 Deferir. Anular a questão. Erro na
elaboração da questão.

17 Professora Anos Iniciais
do Ensino Fundamental

27 Deferir. Anular a questão.  Erro
na elaboração da questão –
opções de respostas não estão
de acordo com o enunciado.

17 Professora Anos Iniciais
do Ensino Fundamental

29 Deferir. Anular a questão.  Erro
na elaboração da questão – não
consta  no conteúdo
programático.

49 Professora Anos Iniciais
do Ensino Fundamental

29 Deferir. Anular a questão.  Erro
na elaboração da questão – fonte
foi retirado o texto não consta  no
conteúdo programático.

49 Professora Anos Iniciais
do Ensino Fundamental

30 Deferir. Anular a questão.  Erro
na elaboração da questão – fonte
foi retirado o texto não consta  no
conteúdo programático.

III) A íntegra das decisões proferidas pela Banca Examinadora aos recursos
dos candidatos será encaminhada ao recorrente através do e-mail que o
candidato indicou na ficha de inscrição.
IV) Conforme disposições editalícias a decisão da Banca Examinadora é
irrecorrível na esfera administrativa.

Novo Horizonte, SC, 06 de janeiro de 2014.